Wirtschaftsförderungs- und Haushaltsausschuss tagt öffentlich :: Rat un

by JNN :: Juist Net News

Rat und Verwaltung

Rat und Verwaltung: Wirtschaftsförderungs- und Haushaltsausschuss tagt öffentlich

Beigetragen von JNN am 28. Apr 2021 - 20:26 Uhr

Am Montag, den 03. Mai 2021, findet um 19:00 Uhr im Haus des Kurgastes, Großer Saal, Strandpromenade 6, eine Sitzung des Wirtschaftsförderungs- und Haushaltsausschuss statt. Bei Bedarf wird vor der Beratung der Tagesordnung eine Einwohnerfragestunde durchgeführt.

Tagesordnung unter "Weiterlesen"

Tagesordnung:

- 1. Genehmigung der Niederschrift der 9. Sitzung des Wirtschaftsförderungs- und Haushaltsausschusses am 23.11.2020 öffentlicher Teil
- 2. Feststellung des Jahresabschlusses und des Lageberichts für den Eigenbetrieb Wirtschaftsbetriebe der Inselgemeinde Juist für das Wirtschaftsjahr 2019
- 3. Beschluss über die Entlastung der Werkleitung des Eigenbetriebs Wirtschaftsbetriebe der Inselgemeinde Juist für das Wirtschaftsjahr 2019
- 4. Beschluss über die Verwendung des Jahresergebnisses des Eigenbetriebs Wirtschaftsbetriebe der Inselgemeinde Juist für das Wirtschaftsjahr 2019
- 5. Änderung der Satzung über den Betrieb des Inselversorgungshafens vom 31.05.2016 zur Anpassung der Situation, dass die Reederei Norden Frisia an mehreren Tagen, aufgrund der Coronasituation, ihrem Beförderungsauftrag nicht nachkommen konnte.
- 6. Antrag der Reederei Norden-Frisia auf Ermäßigung des Hafengeldes vom 02.06.2020
- 7. Kenntnisgaben der Verwaltung
- 8. Behandlung von Anfragen und Anregungen

Article pictures

Wirtschaftsförderungs- und Haushaltsausschuss tagt öffentlich :: Rat und by JNN :: Juist Net News



